АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(кАБАнскиЙ рАЙон)

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАИ
НЮТАГ ЗАСАГАИ БА

(кАБАнскын АиМАГ>
ЙГУУЛАМЖЫН ЗА

гэhэн
хиргААн

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/f,аз 2022r. J\гg Хr:О

с. Кабапск

о внесенИи изменеНий в Постановлоние Администрации
МО <Кабанский район> от 28. |2.2021' г. <Об утверждении
методики предоставления и расходования иных
межбюджетных трансфертов бюджетам поселений
на реализацию первоочередных мероприятий
по модерНизации, капитzLльному ремонту и подготовке
к отопительному сезону объектов коммунальной
инфраструктуры, находящихся в муницип1льной собственности)) ?

в целях эффективного решения вопросов местного знач9ния) в соответствии с

частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.200з года Jф 131_ФЗ <об общих

принципах органиЗациИ местного самоуправлениJI в РФ>>, Ддминистрация МО

<Кабанский район>
ПоСТАноВЛlIЕТ:

l.ПрилоЖение Jф 2 к ПостановлениЮ от 28. |2.202| г. <об утверждении методики

предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам

пЬселений на реаJIизациЮ первоочеРедныХ мероприятий по модернизации,

капитiLльномУ ремонтУ и подготовке к отопительному сезоlry объектов

коммунtLльной инфраструктуры, находящихся в муниципttльной

собственности)изложить в редакции, согласно приложению JtlЪl к настоящему

постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликованиlI,

З.КонтроЛь за исПолнеЕием настоящего постановления возложить на Первого

.u*..rйr.ля Руководителя Ддминистр ацииМо <Кабанский район> (г.в. Осетров),

Глава-руководитель l,.,:
Администрации МО <Кабанский район>

Прое* постановления подготовлен МКУ <Комитет ЖКХ з
строительства> Администрации Мо <Кабанский район>

',,i.у,